
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

_____________  2021 року              м. Чернігів                                  № 

Про погодження Міської 
цільової програми з охорони 
та збереження пам’яток 
культурної спадщини м. Чернігова 
на 2022-2026 роки

На виконання Закону України «Про охорону культурної спадщини», 
керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою розвитку і збереження історико-культурного середовища 
м. Чернігова та раціонального використання об’єктів культурної спадщини 
міста, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити Міську цільову програму з охорони та збереження пам’яток 
культурної спадщини м. Чернігова на 2022-2026 роки, що додається.

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) внести Міську цільову програму з охорони та збереження 
пам’яток культурної спадщини м. Чернігова на 2022-2026 роки на розгляд 
Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


